

道路清扫保洁服务外包项目

评审情况表

项目编号：N5101162024000091

2024-05-13

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (12.00分)	现状作业分析方案 (10.00分)	清扫保洁方案 (24.00分)	垃圾分类收运方案 (20.00分)	牛皮癣清理方案 (9.00分)	安全应急管理方案 (16.00分)	业绩 (9.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川临溪建筑工程有限公司	否	/	评审条款"根据《城市生活垃圾管理办法》(建设部令第157号)规定,参与本项目供应商须具有合法有效的《道路运输经营许可证》。"不通过,专家组评审意见:未提供《道路运输经营许可证》	否	/	/	/	/	/	/	/	/	

2	成都天美物业服务服务有限公司	是	是	/	否	9.6300	9.0000	22.2857	18.5714	8.3571	14.8571	9.0000	91.70	
3	成都市双流区三朋四友物业服务服务有限公司	是	是	/	否	9.6700	8.1429	21.1429	17.1429	7.5000	13.4286	0.0000	77.03	第一中标候选人： 成都诚欣雨保洁服务有限公司； 报价金额： 5,961,600.00（伍佰玖拾陆万壹仟陆佰元整）。
4	成都诚欣雨保洁服务有限公司	是	是	/	否	9.7600	9.7143	22.5714	19.4286	8.1429	15.1429	9.0000	93.76	第二中标候选人： 成都天美物业服务服务有限公司； 报价金额： 6,038,700.00（陆佰零叁万捌仟柒佰元整）。 第三中标候选人： 四川诺远环境管理有限公司； 报价金额： 5,707,348.15（伍佰柒拾万柒仟叁佰肆拾捌元壹角伍分）。
5	成都空港交通综合服务服务有限公司	是	是	/	否	12.0000	8.4286	20.2857	17.4286	7.7143	14.0000	9.0000	88.86	

6	四川诺远环境管理有限公司	是	是	/	否	10.1900	9.4286	22.5714	18.2857	7.5000	14.5714	9.0000	91.55
7	深圳市万民洁环境产业有限公司	是	否	评审条款“符合采购文件的实质性要求”不通过，专家组组长评审意见：不满足第三章3.2.2服务要求，☆四、其他要求中“（十五），为保证项目完成的质量与及时性，投标人同时参加多个包件投标的，各包件人员、设施设备不得重复。”	否	/	/	/	/	/	/	/	/